1473, diciembre 21, Roma.

Dilecto Filio Joanne de Toledo, Al'ias de la Moneda, theologíae et fra- 
trum Minorum professori.

Amabiles fructus, quos sacer Ordo Fratrum Minorum velut pomarium 
quoddam dominica manuconsitum in agro militantis Ecclesiaé in ubertate 
producsit hactenus et producit assidue ac odorem suavitatis in omnem

(161) Felizmente ya están restaurados y colocados.
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terram ex fructuosis operibus dicti ordinis professorum continuo prodeun- 
tem, in nostrae considerationis specula addicentes ut ordo praefatus feli- 
cibus semper succesibus augeatur, solicite cogitare Nos convenit, ut ad ea 
patemis studiis, per quae professores ipsius non solum in humilitatis 
spiritu et contemplationis suavitate, in solitudine manentes sibi vivant, 
sed etiam inter gentes exemplorum. dulcedine fidelium animas ad poeni- 
tentiae bonum quasi data manu alliciant pariter et inducant.

Cum itaque, sicut ex parte tua fuit nobis humiliter expositum, tu 
dudum in civitate toletana justa muros ejusdem quandam domun pro dicti 
ordinis fratribus construí faeere poteris, cupiasque illam in eodem vel in 
alio condecenti loco in praefata vel in hispan, dioc. apud oppidum de 
Astigia (Ecija) in eremitorio S. Mariae del Valle, vel in eremitorio S. Se- 
bastiani extramuros praefacti oppidi aut in alio condecenti loco apud 
praefatum, sive in loe. Corduben. apud villam de Palma, in ducedenti loco 
per te eligendo vel alibi in quacumque alia diócesi, ubi tibi melius vide- 
bitur expedire, si S. Apostolicae tibi suffragetur autoritas, continuare vel 
novo erigere et aedificare, et in eadem domo studium litterarum pro fra
tribus dicti Ordinis cum diligentia et solicitudine manutenere.

Nos igitur tuum pium et laudabile propositum in Domino pl'urimum 
conmendantes ac te favoribus apostolicis proseque cupientes, tibi, qui di- 
lecti magistri Francisci de Valleileti, scriptoris et familiaris nostri nepos 
exsistis, ut per te vel alium seu alios in civitate Toletana, ubi jam aedifi
care coepisti, vel in alio condecenti loco praefatae Toletanae Dioc. per te 
eligendo, vel apud appidum predecitum in eremitorio sanctae Mariae del 
Valle, seu eremitorium sancti Sebastiani extra muros praefati oppidi, vel 
in alio loco praefatae dioc. per te assignando, aut apud villam de Palma 
dioc. Corduben. vel alibi in quacumque alia dioc., ubi tibi melius videvitur 
expedire, in quo construi possit domus praedicta, una cum ecclesia, cam
pana, campanili, coemeterio et allis necessariis officinis erigendi construen- 
di et fundandi et fabricam domus ejusdem et studium literarum ibidem, 
hasque tamen alicujus praejudicis, pro religiosorum tuorum inibi conmo- 
rantium concedimus faeultatem (diocesanorum vel alterius cujuscumque 
super hoc licentia vel assensu minime requisitis; salvo jure paroquialis 
ecclesiae; non obstantibus fel. record. Bonifacii Papae V III..., et aliis 
apostolocis constitutionibus eontrariis quibuscumque); teque domui prele
íate fundandae, ut praefertur quoad vitam duxeris in humanis ex nunc 
in praelatum et superiorem praeficientes.

Et ut personis religiosis sub tua obedientia permanere volentibus et 
desiderio alterius studii erogandi occasio auferatur, tibi religiosos prae- 
dictos usque ad numerum duodecim cujus cum que familiae vel obedientiae 
a superioribus suis, petita prius licentia tantum, ad tuam obedientiam 
venientes, recipiendi et retinendi, auctoritate apostólica licentiam et faeul
tatem concedimus. Constitutione et ordinatione fel. rec. Pauli Papae II, 
etiam praecesoris nostri, qua incipit; cum sacer Ordo Fratrum Minorum 
et aliis quibuscumque eontrariis non obstantibus. Necnon quod tu et frates 
tui subditi ómnibus et singulis privilegiis exemptionibus, inmunitatibus, 
gratiis, libertatibus, indulgentiis et constitutionibus aliis fratribus Ordinis
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praelibatam Observantiae quam Conventualibus, eorumque domibus in aliis 
vel aliis cubusvis partibus per Sedem Apostolicam vel aliam quomo libet 
concessis, uti, frui et gaudere libere et liciti valeatis; tuque, ut nomine 
custodis vel vicarii cognomineris, licentiam concedimus per presentes. Et 
si pro tempore tibi videatur te fratres tune tibi subjectos, tuamque domun, 
cui ex commisione Apostolicae Sedis praesidis de presentí aut per tempore 
praesidebis, ad cujuscumque praedicti Ordinis et familiae superioris obe- 
dieritiam semel tantum transferre possis, eadem auetoritate tenore prae- 
sentium indulgemus; praefecta Pauli praedecessoris et alia ejusdem quae 
incipit: «Superna dispensationis arbitrio...» ac aliis quibusdam constitu- 
tionibus a Sede Apostólica emanati's, non obstantibus. Inhibemus insuper 
universis et singulis tam saecularibus quam regularibus etiam locorum 
diocesanis et praefaetorum eremitoriorum administratoribus seu visitato- 
ribus et aliis quacumque ecclesiastica vel mundana dignitate fungentibus 
personis, ac quovis quaesito colore, te vel operarios tuos in constructione 
domus hujusmodi quabis auetoritate perturvare, aut a regimine et admi- 
nistratione ejusdem domus invitum removere praessumat. Decernentes ex 
tune irritum et inane si secus super his a quo tamquam quavis auetoritate, 
scienter vel ignorantes contigerit et attentari.

Et nihilominus vel venerabilibus fratribus nostris archiepiscopo Tole- 
tano et episcopis Urbinaten. et Guadicen... conmitibus et mandamus, qua- 
tenus ipsi vel dúo aut unos eorum per se vel per alium seu alios, prae- 
missa omnia et singula, ubi et quando expedire videant, et pro parte tua 
vel alterius, nomine tuo super hoc fuerint requisiti, faciant per censuram 
ecclesiasticam et alia opportuna juris remedia, firmiter observari; contra
dictores quoslibet et rebelle auetoritate apostólica vel censura simili, apella- 
tione postposita, compescendo; invocato ad hoc, si opus fuerit, auxilii 
brachii saecularis. Non obstantibus praemisis hac constitutionibus et or- 
dinacionibus apostolicis, caeteris contrariis quibuscumque. Ceterum et sin
gula praerrogativas, privilegiis, gratias, libertates et indulta tibi per quas- 
vis praecesorum nostrorum Rom. Pontificum litteras, quarum quibuslibet 
tenoris, ac si de verbo ad verbum presentibus insererentur, haberi volumus 
pro sufficienter expresis, cum ómnibus et singulis in eis sistentia firmiori 
auetoritate apostólica supra dicta, praesentium tenore, confirmamus et 
praesentis scripti patrocinio communimus. Non obstantibus constitueioni- 
bus praemissis et aliis contrariis quibusquaque. Nulli ergo etc. Si quis etc...